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4 LE CONTEUR VAUDOIS

VINS de VILLENEUVE
Médaille d'or. Génère 1896. 10

Emile MONNET, Lansanne.

INDISPENSABLES

à tout le monde sont les

PAPETERIES
introduites depuis plusieurs
années et améliorées contenant
100 feuilles de bon papier à lettre,

1 crayon, 1 porte-plume, 1

bâton de cire à cacheter, 12 plumes

d'acier, 1 gomme à effacer,
1 flacon d'encre et du buvard. Le
tout dans une boite élégante, au
prix de Fr. Z — seulement, au
lieu de Fr. 5 — Franco contre
envoi au préalable du montant ou
contre remboursement. 423

Â. Niederhänser, papeleri«,

GRANGES (Soieure).
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est le meilleure

401

CAFÉ (K)
Santos, franc de goût, fr. 4 75 et

% 35. — Campinos, très fin, fr. 5 90
et 6 70. — Jaune, grosses fèves, fr.
7 60 et 8 10. — Perlé, extrafin, fr. 8 20
et 9 60. — Java-Liberia, fr. 9 70. —
- Maison d'importation : J. XVini-

ger, Boswyl. — A. Winiger, Rap-
perswyl. 422
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AUX SOCIÉTÉS DE CHANI

CHŒURS D'HOMMES
Chœurs mixtes — Chœurs scolaires

Cantates Grandson — Davel
Pestalozzi.

Chœurs de dames.

Editions à prix réduits :

25 et 30 cent.

LE CHANTEUR ROMAND
recueil contenant 24 romances et

30 chansons nouvelles
1 volume relié, avec musique

Prix : 2 fr.
30 mélodies chant et piano

Le Sentier perdu, Le Rouet, Le
récit du Mobile, La première neige,
Mélancolie, Avril revient, Beaux
rêves d'or, etc., etc., etc.

Grande édition illustrée.

Catalogue et spécimens sur demande
adressée.à l'anteur

H. GIRO U D

GENÈVE!
En 2-8 jours

les goitres et toute grosseur au
cou disparaissent: 1 flac. à fr. 2
de mon eau antigoitreuse suffit.
Mon huile pour les oreilles guérit

tout aussi rapidement bourdonnements

et dureté d'oreilles,
1 flac. fr. 2.

5. Fischer, ned. prat. i Grub (Appenzell Rh. E.)
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FAITES VOS ACHATS
dans les

MAGASINS

BE VOTRE VILL
vous favoriserez ainsi le commerce du Pays et vous pourrez
mieux vous rendre compte des prix et de la qualité des
marchandises qu'en vous adressant au dehors. 371

m&smss®

HORLOGERIE BIJOUTERIE ^

S. DÉGALLIER 15
<

S, Place St-François, 3.

DOMESTIQUE
expérimentée et sachant faire une
simple mais bonne cuisine est
demandée de suite. Elle doit aussi
s'occuper du service intérieur du
ménage. Gages élevés. — S'adresser, en
indiquant références, chez iti. Fati«.
St-Roch, 14, Lausanne. 421

Machine a écrire pratique.

DACTYLE
Prix: 210 francs. Poids : 3 kg.

Concessionnaires
pour la Suisse romande :

BRIQUET et FIE,S, GENÈVE
Demander ies catalogues.

PARATONNERRES
Spécialité d'installations en tons genres.

Systèmes perfectionnés, matériaux de
premier choix, construction éprouvée
par une longue expérience, solidité et
garantie de bonne conductibilité.
Ornementation a volonte. Vérifications

et réparations. — Etudes,
renseignements et devis sur demande. Installations nombreuses. Liste et
références à disposition. 408

Louis FATIO, constructeur, St-Roch, Lausanne.
Médaille Vermeil Exposition cant. vaud., Yverdon 1894, la plus haute récompense.

GRANDE BAISSE SUR LA CHAUSSURE

10,000 paires souliers
J'envoie contre remboursement, aux bas prix étonnants suivants :

Bottes de travail, très fortes, ferrées N" 40-47 Fr. 12.— au lieu de Fr.
» amples tiges, tr. fortes, hautes » 40-47

Souliers de travail, tr. forts, ferrés » 40-47
cuir génisse » 40-47

40-47
»

» lacets hommes façon milit.
Bottines à élastiq., hommes, tr. fortes » 40-47
Souliers bas, hommes, fins, lacets » 40-47

» garçons, très forts, ferrés » 30-34
» » » » » 35-39
» lacets, dames, hauts, forts » 36-42

Bottines élast., » fortes » 36-42
Souliers bas, » fins à lacer » 36-42

» fillettes, hauts, forts » 26-29
» » » n » 30-35

Chemises couleurs, de travail, Ire qualité
Pantalons d*. travail, toutes grandeurs, Ire quai. »

16.50
5.95
6.80
7.90
7.90
7.90
4.50
5.50
5.80
580
5.50
3.70
4.70
1.75
3.70

37

13.50
18.—
6.50
7.50
8.50
8.50
8.50
5.—
6.—
6.50
6.50
6.30
4.20
5.20
2.—
4.20

Prix-coura.it détaillé, dp tous ies art., gratis et franco, par retour du courrier.
¦ANS ¦ftClUU. à la Waarenhalle, FAHRWANGEN (Argovie.)

Goitre, gonflement du m^J^^-^J^í`^
que par un gonflement général du cou et des étouffements dont
aucun traitement n'avait pu me guérir. Malgré le conseil que l'on me donna de
me faire opérer, je ne pouvais me décider à ce dernier moyen et c'est pendant

que je me trouvais dans cette perplexité que des annonces qui me
tombèrent sous les yeux, m'engagèrent à m'adresser à la Policlinique privée
de Glaris, Cela fut très ne.ureux pour moi, car cet établissement, après
m'avoir traité par correspondance pendant quelque temps, m' complètement

délivrée de mon mal, ce que je reconnais avec la plus vive reconnaissance.

Corcelles s/Payerne, le 20 janvier 1898. Justsne Buache-Rapin. H
J'atteste pour certaine la signature de Justine Rapin. Corcelles, le 20 janv. 1898.
Jaq. Cherbuin, syndic. *? Adresse : « Policlinique privée, Kirchstrasse,

REVUE HISTORIQUE VAUDOISE
(Bulletin historique de la Suisse romande.)

Publiée sous la direction de PAUL MAILLEFER et EUG. MOTTAZ, profes¬
seurs, avec le concours de savants et d'historiens nationaux.

La Revüe historique vaudoise entrera avec le 1« janvier 1899 dans sa

septième année. Elle parait par livraison mensuelle de 32 pages gr. in-8». —
Prix de l'abonnement: Fr. 5 — par an, franco pour toute la Suisse. Fr. 6 —

pour l'étranger. — Une livraison est envoyée à toute personne qui en fait Ia
demande,;/Vanco, à l'administration. : Imprimerie Lucien Vincent, a
Lausanne.

HOTEL DES MESSAGERIES
LAUSANNE, Place St-François. — Téléphone 818.

Au centre des affaires. — Entièrement transformé et agrandi de plusieurs
chambres. — Meublé à neuf.

Table d'hôte à 12 h. X, à fr. 2 50. — Souper depuis 7 h., à fr. 2 —.
Chambres depuis fr. 1 50. Service compris. 311
Local pour échantillons et service des dits en ville.

Se recommande: Louis TESTAZ.

Publicité dans la Suisse française

BI I I i: la lig.
* La Gruyère 15

CHAUX-HE-FONDS
* National Suisse 20

»ÉLÉMONT
* Démocrate 20

FRIBOURG
* Liberté 20
Journal 20
Confédéré 2n
* Ami du Peuple 20
* Freiburger Zeitung 20
* Feuille officielle et d'Avis 20
Messager 10
* Demokrat 20
* Semaine catholique 20
Artisan 20
* Bulletin pédagogique 20
Chronique agricole de l'industrie

laitière 20

GENÈVE
Journal 40
* Feuille d'Avis officielle 30
Courrier 30
Bulletin commercial org. de la

Chamb. de corn, de Genève)
1/16 page 2 50

Carillon de St-Gervais (Chari-
rivari suisse) 20

Revue du Touring suisse.

* Tarif spécial pour

LAUSANNE la lig.
Gazette 25
Nouvelliste vaudois 15
Feuille des Avis officiels 20
Conteur vaudois 15
Revue historique vaudoise 30
Revue militaire suisse 50

MARTIGNY
* Confédéré du Valais 20

MONTREUX
* Feuille d'Avis 15
Jonrnal et Liste des étrangers 20

MOUTIER
Feuille d'Avis du Jura

NEUCHATEL
* Suisse Libérale
* Feuille d'Avis
Foyer domestique

PORRENTRUY
* Pays
Le Réveil Suisse

SION
Gazette du Valais
Walliser Bote
* Bulletin officiel
Ami du Peuple valaisan

ST-IMIER
Jura-Bernois

les annonces locales.

15

20
lí
30

20
10

20
15
25
20

S'adresser exclusivement ä l'agence de publicité

HAASENSTEIN & VOGLER
Lausanne, Genève, Montreux, Sion, Fribourg,

Neuchâtel, Delémont, Porrentruy, Chaux-de-Fonds,
Lugano, St-Imier, Bâle, Berne, Zurich, etc.

Catalogue, traduction et devis de frais gratis.
Insertions dans toutes les autres feuilles vaudoises,

suisses et étrangères.

LI8RZ 8» V. P.
A Titre gracieux, à toute personne qui envoie dans la lettre de demande

un timbre de 25 centimes, il sera expédié une brochure sur l'hygiène ou l'art
de garder la santé, et sur la médecine ou l'art de guérir les maladies (anémie,
débilité, maladies de poitrine, rhumatisme, goutte, etc., etc.)

Adresse : A. BRET, pharmacien a Romans (Drôme).

HOTEL ET BAINS DU CYGNE, BADEN
Maison spécialement installée pour cures d'hiver et de printemps. Source-

thermale jaillissant dans la maison même. 46 bains. Prix très modérés.
C. KUEPFER, propriétaire.
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